附件1

衢州市土地集中连片流转示范乡村基本任务分解表

	单  位
	2019年
	2020年

	
	示范村
	示范乡镇
	示范村
	示范乡镇

	柯城区
	8
	1
	8
	1

	衢江区
	8
	1
	8
	1

	龙游县
	9
	1
	9
	1

	江山市
	9
	1
	9
	1

	常山县
	8
	1
	8
	1

	开化县
	8
	1
	8
	1

	全  市
	50
	6
	50
	6


附件2
衢州市土地集中连片流转示范村申报表

申报单位：（盖章）                               年  月  日

	考核指标
	考核标准
	完成情况

	连片流转
	土地流转规模要适应农村劳动力转移情况，与现代农业经营主体要求相契合，满足现代农业发展要求。
	

	绿色产业
	流转土地不得用于破坏污染耕作层的产业。
	

	流转程序
	新增流转土地具备农村产权交易平台提供的交易鉴证和农村土地流转经营权证。
	

	利益分配
	建立“经营主体+村集体+小农户”的利益分配机制。
	

	村强民富
	村集体经营性年收入到15万元以上，农民人均可支配年收入增长10%以上。
	

	乡镇（街道）意见
	
	县（市、区）
农业农村局意见
	

	县（市、区）意见
	

	市农业农村局意见
	


附件3
衢州市土地集中连片流转示范乡镇申报表

申报单位：（盖章）                              年  月  日

	考核指标
	考核标准
	完成情况

	示范村数
	至少有50%村被认定为示范村。
	

	绿色产业
	流转土地不得用于破坏污染耕作层的产业。
	

	流转程序
	新增流转土地具备农村产权交易平台提供的交易鉴证和农村土地流转经营权证。
	

	村强民富
	辖区内70%村集体经营性年收入到10万元以上，农民人均可支配年收入增长9.5%以上。
	

	县（市、区）
农业农村局意见
	

	县（市、区）意见
	

	市农业农村局意见
	


